BARCELONA LED

Adjustable ceiling spotlight "IRIS" + AR111

GU10 light bulb

Spotlight ajustabil montat pe suprafata "IRIS" + bulb LED AR111 GU10. Ofera iluminat ajustabil si eficient, perfect

pentru orice spatiu interior. Disponibil in alb sau negru. Bulb disponibil in alb cald (3000K) si alb neutru (4000K).

Product data

Culoare carcasa

T°de lumina

Tnalt

Latime

Unghi de deschidere (°)
Capace

Certificatul

Clasa de eficienta energetica
Reglabil

Garantie

IP

Kelvin (K)

Larg

Material

Material difuzor
Asamblare

Orientabil

Putere (W)

Puterea maxima (W)
Sensor

Tensiune Nominala (V)

Tonalitate

lof2

Alb (folosi), Negru (foloseste)
3000°K (folositi), 4000°K (folositi)
165mm

@80mm

24

GU10

CE, ROHS

E

Nu

Conform garantiei legale: 3 ani
P20

3000, 4000

135mm

Aluminiu

Plastic

Suprafata

Da

12

60

Nu

220-240VAC

Alb cald, Alb neutru

165mm

@80mm

135mm

20mm

120mm



BARCELONA LED

Utilizare Externa Nu
Product variants
Reference Attributes
A
-
K301-B-BC Culoare carcasa: Alb (folosi), T° de lumind : 3000°K (folositi)
A
-
K301-B-BN Culoare carcasa: Alb (folosi), T° de lumind : 4000°K (folositi)
A
-
K301-N-BC Culoare carcasa: Negru (foloseste), T° de lumina : 3000°K (folositi)
A
-
K301-N-BN Culoare carcasa: Negru (foloseste), T° de lumina : 4000°K (folositi)
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